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A tartalomból: 

Há zunk tá já n-

ö nkörmá nyzáti hi rek 
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Nemzetise gi Hi rek 3 

Civil Hi rek 4-5 

Kultu rá, spört, szábádidö  5-9 

Iskölái, ö vödái hi rek 10-12 

Kö ze rdeku  ele rhetö se gek 13 

„Ládafia kincsei Őcsényben régen és ma” 

Gabóca hírek 

A Sa rkö zi Gabö ca Ke zmu veskö r 2023. ju nius 22-e n 

kia llí ta s megnyitö ra invita lta e s va rta az e rdeklö dö -

ket. Jö ttek is sze p sza mmal, de nemcsak Ő cse nybö l, 

hanem a sa rkö zi telepu le sekrö l is. A kia llí ta s a Sa rkö -

zi Laködalöm ta rsrendezve nye völt. Valamennyi sa r-

kö zi telepu le s pölga rmestere tisztelete t tette.  

A kia llí ta snak a „La dafia kincsei Ő cse nyben re gen e s 

ma” cí met adtuk. A ce lunk az völt, högy egy helyen, 

egyu tt la ssa a kö zö nse g a re gi, ma r a la dafia ba hajtö-

gatött kincseket, ha csak „szö ge nyesen” is, e s a mai 

valö sa göt.  

A cikk fölytata sa a 4. öldalön ölvashatö  
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Házunk táján—önkormányzati hírek 

A településen zajló pályázati és „saját erős„ beruházások 

 

Az ala bbi sörökkal szeretne nk ta je köztatni Ő nö ket a faluban zajlö  ö nkörma nyzati aktualita sökrö l:  

A 2019-ben indult, ö sszesen 146 111 477   Ft ö sszeberuha za su  A rpa d sori belví zrendeze s kivitelezése befeje-

ződött, a záró beszámölót önkörmányzatunk határidőben benyújtötta a Magyar Államkincstár felé. A 

helyszí ni ellenö rze s augusztus elsö  hete ben va rhatö . Elmöndhatö , högy az A rpa d sör TŐP-2.1.3-16-TL1-2019-

00002 - Sa rkö z belví zrendeze se – Ő cse ny I. u tem elneveze su  pa lya zat megnyugtatö  mö dön öldötta meg a ví zel-

vezete st az adött teru leten. 

Nagy fa ba va gta az ö nkörma nyzat a fejsze je t, mikör az Ő cse ny ku lteru let, 0258 e s 0277/2 hrsz-ú út burkolatá-

nak felújítása mellett döntött. Ennek keretében ezek a külterületi útszakaszök mintegy 2884 m hösszan 

kaphatnak burkölatöt a VP6-7.2.1.1-21 pályázat keretében. A pröjekt nagy lélegzetvételű, teljes költsége: 

251 311 328 Ft. A kiviteleze s kö zbeszerze s kerete ben zajlik,12 565 567 Ft ö nerö vel, 95%-ös ta mögata si intenzi-

ta ssal, va rhatö an e v ve gi befejeze ssel. 

A Miniszterelnö kse get vezetö  miniszter a 2023-as e vben isme t pa lya zatöt hirdetett a Magyar Falu Program ke-

retében, az 5000 fő és az alatti települések számára utak, 

hidak, ja rda k kialakí ta sa ra, fejleszte se re, mellyel kapcsölatban a 

ke pviselö -testu let ma jus 24-e n azt a dö nte st hözta, högy az Ady 

utca útburkolatát felújítja.  

A pa lya zat ju lius 10-e n hia nytalanul benyu jta sra keru lt. A beru-

ha za si ö sszeg az elö zetes kö ltse gvete s alapja n bruttö  

16 949 480 Ft, 100 %-ös ta mögata si intenzita ssal.  

 

 

Ő cse ny Kö zse g Ő nkörma nyzata nak ke pviselö -testu lete pa lya zati forra son kí vu l, u gymond saja t ero bo l is igyek-

szik fejleszteni. Ennek e rdeke ben a Bercse nyi utca ban, a ko zlekede s szempontja bo l kedvezo tlen u tburkolati 

állapotát kívánja helyreállítani, összességében bruttó 13.189.468 Ft értékben, 2023. évi saját költségve-

te se terhe re.   

Ve gezetu l ö rö mu nkre szölga l, högy 2023. e vben ö nkörma nyzatunk isme telten sikeresen vett re szt a szöcia lis 

tu zelö anyag pa lya zatön, melynek kerete ben 115 erdei m3 keme nylömbös tu zifa va sa rla sa ra e s lakössa g kö re -

ben tö rte nö  kiöszta sa ra nyí lik a te li hö napökban lehetö se g. A ta mögata s ö sszege 3.067.050 Ft, az ehhez szu kse -

ges ö nerö : 558.800 Ft. 
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Nemzetiségi hírek 

Wochenende und Sonnennschein  

 

Ma jus 19-e n nagy ö rö mu nkre u jra 

eljö tt hözza nk Frank Ildikö  szí nmu -

ve sznö  e s Lözsa nyi Tama s örgönamu -

ve sz. A tavalyi jö  hangulatu  Marlene 

Dietrich est hata sa ra elhí vtuk ö ket, högy mutassa k be neku nk 

legu jabb zene s mu sörukat. A ke t mu ve sz ma r 2019-ben elhata -

rözta, högy Viccö vön Bu löwöt, mu ve sz neve n Löriötöt, a kö zked-

velt ne met humörista t megismertetik a magyarörsza gi ne metek-

kel. A mu söruk cí me: A fe rfiak e s nö k egyszeru en nem illenek 

egyma shöz. Ennek a kamaraszí nha zi darabnak a nyöma n szu le-

tett meg a Wöchenende und Sönnenschein cí mu  egy ö ra s zene s 

estju k. Frank Ildikö  í gy ismertette rö viden a mu sör möndanivalö -

ja t: „Meglepö , högy a fe rfiak e s nö k mennyire ma ske pp göndöl-

köznak. Ne ha u gy e rzi az ember, nyelvtanfölyamra kellene men-

nu nk, högy egy pa r dölögban szö t e rtsu nk egyma ssal. Ez a kis 

mu sör tala n segí t abban, högy egy kicsit jöbban e rtsu k a ma sik 

nyelve t.” Ma jus 19-e n este 7 ö rakör 60 fö  va rta sök szeretettel a 

mu ve szeket a Reförma tus Gyu lekezeti Ha zban. Az elö adött da-

lök e s sanzönök mind arrö l szö ltak, högyan keressu k a megfele-

lö  hangnemet a pa rkapcsölatunkban. Az ö sszekö tö  szö veg ma-

gyarul hangzött el, az e nekek pedig ne metu l. A mu sör felta rta, 

högy melyek azök a möndatök, amelyeket a nö k nem szí vesen 

hallanak a fe rfipartneru ktö l e s melyekkel lehet meghö dí tani 

egy nö  szí ve t. Persze ennek az ellenkezö je re is ra vila gí tött a 

szerzö . Vagyis mi az, amivel a fe rfiak szí ve t szömörí tja k a hö l-

gyek e s melyek azök a tettek, möndatök, amelyek kedvesek 

sza munkra. Az elö adött dalök ennek megfelelö en szömöru ak, 

vida mak, viccesek, andalí tö ak, szí vhez szö lö ak völtak. I gy azta n 

a kö zö nse g höl kö nnyezett, höl vida man tapsölt. Nagyön jö l 

e reztu k magunkat. Hatalmas tapssal e s annak reme nye ben bu -

csu ztunk az elö adö ktö l, högy ma skör is eljö nnek hözza nk. Sze p 

este völt. Szeretö  kö szö net a szervezö knek e s ha la san kö szö n-

ju k a Reförma tus Gyu lekezetnek, högy isme t rendelkeze su nkre 

böcsa tötta a Gyu lekezeti Ha zat. 

Heimne  E bner E va 
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Civil hírek 

„Ládafia kincsei Őcsényben régen és ma” 

Itt-ött ugyanazön dölgök, eszkö zö k, ö ltö ze kek ma sölata t la thattuk. A re gieket gyu jtö ttu k, kö lcsö nkaptuk. Az u jakat 

a Gabö ca u gyes, szörgös kezu  asszönyai ke szí tette k, bizönyí tva azt, högy van reme ny arra, ami me g megmaradt e 

kicsi, a m ne pmu ve szete ben igen gazdag telepu le s rejtett kincseibö l. Ú jra elö keru ljö n, e s minta ul szölga ljön a re gi-u j 

ne pmu ve szetnek, terme szetesen megö rizve a re gi eredetise get e s gazdagsa göt. A megnyitö ra igen sze p sza mu  e r-

deklö dö  jö tt el, aminek nagyön-nagyön ö ru lu nk, e s megkö szö nju k. 

A kia llí ta s megnyitö ja t a Böga r Istva n Hagyöma nyö rzö  

Egyesu let la nyai, asszönyai karika zö val tette k me g szí -

nesebbe . A jelenle vö  ifju  pa r is bemutata sra keru lt Hu-

sza rne  Luka cs Röza lia pölga rmester asszöny a ltal. 

 

 

 

 

 

 

 

Kö szö nju k Csapai Ja nösnak, högy megnyitötta a kia llí ta st, e s dicse rö  szavakkal 

me ltatta munka nkat! 

Kö szö nju k ta mögatö inknak a segí tse get! 

Tajti Zölta nnak, högy felu jí tötta a parava njainkat, Tö th Zölta nne , Pancika nak a 

2 db prö bababa t, amit neku nk aja nde között. 

Vende gkö nyvu nk sök u j bejegyze ssel gazdagödött, az egyik legszebb: 

„Nem csodát látni jöttem, de csodával találkoztam.” 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kö szö nju k sze pen! 

Re ve sz Gyö rgyne  
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Civil hírek 

A nyugdíjas klub életéből 

 

Az ö cse nyi Ő szi Rö zsa Nyugdí jas Egyesu let 1968 ma jusa ban alakult meg 10 fö vel. Jelenlegi tagle tsza munk 107 fö . A 

megalakula sunk 55. e vfördulö ja nak me ltö  megu nneple se re egy rendezve ny sörözatöt a llí töttunk ö ssze. A sörözat 

nyitö  napja 2023. ma jus 13-a n völt, amikör kimentu nk az ö cse nyi temetö be, ahöl gyertya t gyu jtöttunk, e s rö viden 

megemle keztu nk az elmu lt e vekben elhunyt tagta rsainkrö l. A nyitö  esten vacsöra val, zene vel fögadtuk vende gein-

ket, tagjainkat. 

A kö szö ntö k elhangza sa uta n egyesu letu nk e nekkara ismert dalökkal szö raköztatta a jelen le vö ket, töva bba  elhang-

zött Bögna r La szlö  tagunk tö bb verse is, nagy sikerrel. A finöm, í zletes vacsöra elfögyaszta sa uta n kö zel 90 tömbö-

lata rgy tala lt gazda ra. Kitu nö  zene re ta ncöltunk, mulattunk, finöm börökat kö stöltunk. A mulatöza s e jfe l kö ru l e rt 

ve get. Ő sszesse ge ben egy jö l szervezett, hangulatös este vel u nnepeltu k meg egyesu letu nk megalakula sa nak 55. 

e vfördulö ja t. 

Az e ves tervu nknek megfelelö en ju nius 24-e n ku lö n busszal a kiskunmajsai gyö gyfu rdö be kira ndultunk. Idea lis 

idö nk völt, a fu rdö ben nem völt tö meg, bö se ges finöm ebe det kaptunk, györs, udvarias kiszölga la ssal. Hazafele 

megla tögattuk a söltvadkerti örsza gös hí ru  cukra szda t, fagyiztunk, su teme nyt va sa röltunk. A kira ndula sön 43 fö  

vett re szt, csala dtagökkal egyu tt. Egy sze p napunk völt, jö l e reztu k magunkat. 

Ju lius 29-e n ku lö n busszal az igali gyö gyfu rdö be kira ndulunk. Eddigi jelentkeze s alapja n kö zel 50 fö vel. Terme sze-

tesen, ha a buszön u res hely marad, csala dtagökat is viszu nk magunkkal. 

A rendezve ny sörözat befejezö  napja növember 25-e n lesz, amikör „Sze pköru ak” ba lja t tartjuk vacsöra val, e lö  zene -

vel. A rendezve ny sörözathöz tö bb segí tse get kaptunk, pe nzben e s egye b förma ban. Erre az este re ö ket meghí vjuk, 

megkö szö nve az ö nzetlen segí tse gu ket, e s azt, högy egy nagyön sikeres rendezve ny sörözatöt tudtunk megszervez-

ni. 

Da vid Ka lma n 

                                  elnö k 

Kultúra, sport, szabadidő 

Napközis táborok a Közösségi Térben 

 

Az idei e vben is napkö zis ta börökba invita lta k a Kö zö sse gi Te r e s a 

Kö nyvta r munkata rsai a gyerekeket. Mindke t meghirdetett ta bör 

rö vid idö  alatt megtelt. Az Ú gyeskedj! ta börban 15 alsö s gyermek 

ismerkedhetett meg ku lö nbö zö  kismesterse gekkel. Ke szí tettu nk 

gyapju bö l kulcstartö t,  ö ntö ttu nk gyertya t, vagy Weisz E va u tmuta-

ta sai alapja n szí nes, illatös szappanökat ke szí tettu nk. 
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A kismesterse gek mellett kevertu nk betönt, 

amibö l me csestartö k ke szu ltek, e s kis kerteket 

is alköttunk szí nes kavicsökkal, alöe vera val e s 

kö rö zsa val. A ke zmu ves föglalköza sök mellett 

az idei e vben is ne pszeru  völt a sze kföglalö , e s 

a szöbör ja te k, de a karaöke sem maradt ki a 

repertöa rbö l. Pe ntek de luta nra sza mös szebb-

ne l szebb alköta st vihettek haza a ta börözö k. 

 

 

 

A kiskukta ta börban 18 gyermekkel döl-

gözhattunk egyu tt. De lelö tt ke zmu ves 

föglalköza sök, ja te k, ta nc völt a prögram, 

mí g de luta n az ebe dlö t könyha va  va ltöz-

tattuk e s minden nap su tö ttu nk valami 

finömat (pöga csa, muffin, re tes, tejfö lö s 

kala cs, pizza stb.), amit kö zö sen el is fö-

gyasztöttunk. A gyerekek ege sz he ten 

lelkesen dölgöztak, aminek meg is lett az 

eredme nye, hiszen mindenki elke szí tette 

a saja t kö te nye t, receptes kö nyve t, e s su tis döböza t, amit pe nteken meg is tö ltö ttu nk mindenfe le finömsa ggal. A 

reförma tus egyha z munkata rsainak e s az 

e lelmiszerbanknak kö szö nhetö en sök-sök 

aja nde köt vihetett haza minden ta börözö , 

mindke t ta bör ve ge n. Kö szö nju k Kuhlne  

Erzsi ne ninek, högy megmutatta a re tes-

nyu jta s csí nja t-bí nja t. Kö szö nju k a szu lö k-

nek a bizalmat, a fiatalöknak a sök segí t-

se get, e s munka t, e s a gyerekeknek, högy 

velu nk tö ltö ttek egy- egy hetet! 

 

Hörva thne  Ritter Piröska 
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Kultúra, sport, szabadidő 
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Retro Majális  
 

A tavalyi szí nvönalas, jö l sikeru lt maja lis uta n –a falunk lakössa ga nak nagy ö rö me re – u gy göndölta Ő cse ny Kö zse g 

Ő nkörma nyzata, högy hagyöma nyt kellene teremteni ebbö l az ö sszejö vetelbö l. Ma r a prilis eleje n szí nes plaka tök 

hirdette k a faluban, högy u jra lesz retrö maja lis, sök-sök vida m, szö raköztatö  eseme nnyel. A szervezö k ege sz napöt 

kitö ltö , gazdag prögramöt a llí töttak ö ssze, högy minden köröszta ly kitu nö en e rezhesse maga t reggeltö l estig. A falu 

lakö i böldögan va rta k az a prilis 29-e t. Sök csala dhöz vende gek is e rkeztek: rökönök, munkata rsak, bara tök. Eljö tt a 

va rva va rt szömbat. Az idö ja ra s ege sz he ten szesze lyes völt – a prilisban ez a „nörma lis”. Ettö l viszönt mindenki tar-

tött egy kicsit: Vajön milyen idö  lesz ezen a napön? A m az e giek kegyesek völtak hözza nk. Ege sz nap ragyögö  napsu -

te sben völt re szu nk. 9 ö ra kö ru l bene pesu lt a falu spörtpa lya ja. Elö szö r a vende gla tö k e rkeztek. Szörgös kezek ke szí -

tette k elö  a ku lö nbö zö  teve kenyse gek helyszí neit. Megkezdö dö tt a pavilönök, napernyö k ö sszeszerele se. Völt, aki 

sö rpadökat, asztalökat cipelt, bögra csöknak ke szí tette a helyet. Ma sutt a ja te kös prögramök helyszí neit e s kelle keit 

rendezte k be. A jö kedvu  munka kö zben egy kis besze l-

gete sre, köccinta sra is völt idö , s azta n mindenki sere ny-

kedett töva bb. Az elö ke szu letek megvöltak 10 ö ra ra, 

amikör lassan mege rkeztek a falubö l a csala dök e s a 

vende gek. A szervezö k meleg virslivel, musta rral, finöm 

puha kenye rrel kí na ltak minden e rkezö t. Az emberek 

böldög mösöllyal kö szö ntö tte k egyma st: völt ö lele s, ke z-

föga s, puszi, ha tba veregete s, nevete s e s köccinta s! 

Ekö zben megkezdö dö tt a fö ze s is. A legnagyöbb u stne l 

falunk alpölga rmestere, Kle zli Ferenc e s neje, Erzsike 

sere nykedett. A tö lu k megszökött mö dön ke szu lt az í zle-

tes gulya s. Kisebb bögra csökban lecsö  vagy pö rkö lt fö tt 

egy-egy ta rsasa gna l. 11 ö rakör pölga rmesteru nk, Fu lö p 

Ja nös kö szö ntö tte az egybegyu lteket. Sze p napöt e s kel-

lemes idö tö lte st kí va nt szeretett faluja nak e s a kedves 

vende geknek. Az elsö  prögram egy kis zene s bemelegí -

te s völt, melyrö l Vezsenyi Löra, Szabö  Eszter e s Szabö  Csenge, 

a Szeksza rdi Mözga smu ve szeti Stu diö  ta ncösa göndösködött, 

ezzel elindí tva az ege sz napös vida m mözga st. Ezuta n megte-

kintettu nk egy rendö rse g a ltal bemutatött kutya s gyakörlatöt 

e s elmöndta k rö viden, högy a kutyake pze s högyan tö rte nik. A 

gyerekek nagyön lelkesek völtak. Sök-sök ke rde ssel öströmöl-

ta k a rendö rö ket. Az e rdeklö dö k megtekinthettek kí vu l-belu l 

egy mentö autö t e s itt is nagyön kedvesen va laszöltak a felme-

ru lö  ke rde sekre. A pici e rdeklö dö knek me g lufifigura t is ke szí -

tettek ke k gumikesztyu bö l. Majd sök-sök u gyesse gi feladat 

va rta az e letköra ban e s szí ve ben fiatal va llalközö  szellemu  

egye neket. Lehetett zsa kban futni, ce lba döbni döböztörönyra 

vagy „lyukas” falra labda val, illetve karika val pa lca kra. Tö bbfe le hörga szja te k is völt, amely prö ba ra tette a tu relmet. 

Lehetett lufifu ja ssal pöha rtörnyöt e pí teni, spagetti te szta ra penne te szta t fu zni sza jjal, csipesszel pet palack kupaköt 

gyu jteni. Völt, aki sakközött vagy malmözött. A legfiatalabbakna l nagy sikere völt a csilla mtetöva la snak e s az arcfes-

te snek.  
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Sökan va lasztötta k a pillangö  szí neze st e s a sze lförgö  barka csöla st is. Szerencse re annyi a llöma s völt, högy a sök-sök 

gyermek hamar sörra keru lt egy-egy helyen. Minden u gyesen elve gzett feladatna l aprö  jutalmat kaptak, amelyeket 

böldögan gyu jtö gettek.  Isme t nagy siker völt a Böga r Istva n Hagyöma nyö rzö  Egyesu let ke t kedves hö lgytagja nak – 

Deutsch Bögla rka nak e s Radö -Bögna r Dörina nak – a rö vid ta ncha z prögramja. Kö zben elke szu lt az í nycsiklandözö , 

finöm ebe d. Hamar e s u gyesen tö rte nt a kiöszta sa, í gy abbamaradt a nyu zsge s. Mindenki letelepedett e s jö í zu en fala-

tözni kezdett.  

A rö vid pihenö  uta n u jabb mözga si lehetö se gek kö vet-

keztek. Ú gy la tszik a kö te lhu za ssal nincs szerencse nk. 

A kö te l ide n sem bí rta el a terhele st.  

 

 

 

 

A m hamarösan kezdö dö  tizenegyes ru ga snak va raköza sön felu l nagyön nagy sikere 

völt. Ku lö n versenyeztek a juniörök e s a seniörök. Rengeteg va llalközö  völt. A tö bbiek 

lelkesen szurköltak.  

Az ifjakna l nem kis meglepete sre egy lea ny gyö zö tt.  

A lepe nyevö  verseny is jö l sikeru lt.  

Majd tömbölasörsöla s 

kö vetkezett e s egy jö  

ideig eltartött, hiszen rengeteg sze p, e rte kes nyere-

me ny gyu lt ö ssze. Ezuta n kö vetkezett a nap fe ny-

pöntja, a ma jusfa dí szí te se szí nes szalagökkal, majd 

a fa fela llí ta sa. Az ege sz nap nyitva tartö  bu fe  lassan 

beza rt. A fa radtabbak hazaindultak. A szervezö k e s 

segí tö ik megkezdte k a sa trak, asztalök bönta sa t, 

elhörda sa t. a kitartö bb gyerekek me g szabadön 

ja tszöttak a pa lya n, a felnö ttek pedig a sö te tede s 

bea llta val elke szí tette k a szalönnasu tö  helyet e s 

tu zet gyu jtöttak. Megkezdö dö tt a su tö gete s sök ne-

vete ssel, anekdöta za ssal. A zene, amely Kecsi jö völ-

ta bö l ege sz nap szölga lta a kellemes hangulatöt, 

me g 11 ö ra ig szö lt. Reme lhetö leg minden re sztvevö  

kitu nö en e rezte maga t e s lelkesen va rja a fölytata st a jö vö  e vben, högy kedvenc ö cse nyi kö ltö m, Bögna r Laci rigmusa 

igazza  va lje k, miszerint: „Minden e vben van mina lunk maja lis, höl az ember nem csak pia l, kaja l is.” 

Kö szö nju k Ő cse ny Kö zse g Ő nkörma nyzata nak, az Ő cse nyi Ciga ny e s Ne met Nemzetise gi Ő nkörma nyzatnak, az Ő szi 

Rö zsa Nyugdí jas Egyesu letnek, högy pe ldamutatö  ö sszeföga ssal megszervezte e s szörgalmas munka val kivitelezte 

ezt a csöda s napöt!  

Heimne  E bner E va 
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Tarkabarka Óvoda Hírei 

 

Ő vöda s gyermekeink is re szt vettek a faluban 

rendezett TE SZEDD akciö ban. 

A mindennapökban is megjelenik a kö rnyezet-

ve delem az ö vödai e letu nkben, igyekszu nk a 

terme szet megö va sa ra, terme szetkö zeli szemle -

letben nevelni gyermekeinket. 

De a naphöz kö tve ege sz he ten kiemelten föglal-

köztunk a csöpörtökban a kö rnyezettudatösa g-

gal- szelektí v hullade k gyu jte s, kö rnyezetve de-

lem, u jrahasznösí ta s is megjelent az ö vödai te-

ve kenyse gek söra n. 

Lezajlöttak az ö vödai e vza rö  mu sörök, melyek 

söra n elbu csu ztak a gyermekek a nagycsöpörtö-

sainktö l. Jö vö re 17 gyermek kezdi meg az elsö  

öszta lyt az ö cse nyi isköla ban e s 3 pedig Szeksza rdön. 

Az elsö  öszta lyt kezdö  gyerekek ju nius 1-e n , Tö rpnapön is megismerkedhettek az iskölai e lettel, valamint az elsö s 

taní tö  ne nijeikkel. 

 

Pécsi kirándulás 

Ma jus 31-e n a nagycsöpörtös e s kö -

ze psö s köru  gyermekekkel buszös 

kira ndula sön vettu nk re szt, melynek 

utaza si ce lpöntja a Pe csi A llatkert e s 

egy mözielö ada s völt. A gyerekek 

nagy izgalömmal sza lltak fel a buszra 

e s va gtak neki a kalandöknak. Völt aki 

elö tte me g sösem utazött busszal. Az 

a llatkerti se ta söra n sök e rdekes a lla-

töt la thattunk, ba r az idö ja ra s nem 

kedvezett, me g esö kaba tban is leske-

lö dtu nk töva bb. Az elfögyasztött hi-

deg ebe det kö vetö en kisse  fa radtan, 

de izgalömmal vetettu k be magunkat 

a Pe cs Pla za fölyösö ira- kis frissí tö t 

kö vetö en pedig, a Cinema City Mözi 

terme be. A film sök gyermeket elva-

ra zsölt, hisz Mafka az erdö  megö va sa e rt fölytatött ku zdelmet.  

Iskolai, óvodai hirek 
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Iskolai, óvodai hirek 

A parkölö ban elfögyasztött uzsönna uta n hazafele  vettu k 

az ira nyt, e lme nyekkel tele, ba r kisse  fa radtan e rkeztu nk 

haza. 

Az utaza s e s bele pö k teljes kö ltse ge t az Ő cse nyi Ő vöda sö-

ke rt Alapí tva ny nyertes pa lya zati pe nzbö l finanszí rözta. 

Ezu tön is kö szö nju k az Alapí tva nynak a ta mögata st e s min-

den szeme lynek, aki adö ja 1%-val az alapí tva nyt e s eza ltal 

az ö vöda s gyermekeink e lete t teszik szí nesebbe . 

 

 

 

Ju nius 5-e n a nagycsöpörtösök kutyatera pia s föglaköza sön vehet-

tek re szt a Teleha z e s Ma rti ne ni szerveze se nek kö szö nhetö en. 

Kö kusz a tö rpeuszka r e s gazdija tartött e rdekes feladatökkal tar-

kí tött bemutatö t, ahöl a gyerekekre e s a kutya ra is feladatök va r-

tak. A gyerekek u gyesen adtak utasí ta sökat a kutya nak vagy e pp 

mentek ve gig az akada lypa lya n.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Szeretne nk megkö szö nni Nagyne  Kun Ma rta nak e s a Teleha znak is a tane vben tartött kö nyvta rmözikat, alkötö  de lelö t-

tö ket e s az e vben nyu jtött prögramökat, mellyel szí nesebbe  tette k övisaink e lete t. 
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Gyereknap 

Ju nius 13-a n gyereknapöt tartöttunk melyen a 

Csurgö  zenekar is re szt vett egy  köncerttel. 

A de lelö tt fölyama n ugra lö va r, buböre kfu jö , pe-

ca zö , akada lypa lya, ce lbadöbö s verseny is szí ne-

sí tette a napöt. Mindig lelkesen vetik bele magu-

kat a lepe ny evö  versenybe is a gyerekek. 

 

 

 

Ma r hagyöma nynak sza mí t, högy ezen a napön 

az elsö  öszta lyös gyerekeket is meghí vjuk egy 

kicsit nösztalgia zni az ö vöda ba, e s je gkre mmel 

is megvende gelju k  ö ket, amit az alapí tva ny 

finanszí röz minden gyermeknek, csaku gy, 

mint az ugra lö va rat is ezen a napön. 

 

 

A gyereknaphöz kö tve adtuk a t a Reförma tus 

Egyha z e s az E lelmiszerbank a ltal ku ldö tt e des-

se gcsömagöt is. 

 

Ezu tön is kö szö nju k, högy göndöltak ra nk! 
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Közérdekű címek, telefonszámok 

 

Posta 

Cí m:7143 Ő cse ny, Kazinczy u. 1. 

Telefön:  06-74/496-713 

Őcsényi Közös Önkormányzati Hivatal 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Fö  u. 35. 

Telefön: 06-74/496-872 

Email cí m: öcsenyph@tölna.net 

Web: www.öcseny.hu 

Jegyzö i fögadö ö ra elö zetes egyeztete s szerint he tfö i 

e s szerdai napökön 

Hivatali kapus ele re s: Rö vidí tett ne v: TGJGT, vagy-

KRID azönösí tö :  701081796 

Hivatal ügyfélfogadása: 

He tfö   8:00—17:00 

Kedd  Nincs u gyfe lfögada s 

Szerda  8:00—16:00 

Csu tö rtö k 8:00—16:00 

Pe ntek  8:00—12:00 

Gyógyszertár 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Ra kö czi u. 4. 

Telefön: 06-74/495-743 

Nyitvatartás: 

He tfö tö l—pe ntekig 8:30 –10:30 

Ábelné Sütő Erika védőnő 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Kazinczy u. 1. 

Telefön:  

Család és Gyermekjóléti Szolgálat 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Perczel u. 1.                                          

Kö zö sse gi Te r emelete n 

Telefön: 06-20/377-6445 

Ú gyfe lfögada s: He tfö , Kedd 8:00—11:00 

Dr. Wéber Boglárka gyermekorvos 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Kazinczy u. 1. 

He tfö   8:00—10:30                  Csu tö rtö k    Nincs rendele s 

Kedd  Nincs rendele s              Pe ntek        13:00—15:30 

Szerda   8:00—10:00 

Tana csada s: Pe ntek 15:30-16:30 

Idö pönt ke re s: Rendele si idö ben 74/495-718, vagy  

06-20/315-5015 sza mön, vagy  

Rendele si idö n kí vu l: messengeren Rö zsa ne  Fiegler Zsö fitö l 

Kiadja: Ő cse ny Kö zse g Ő nkörma nyzata 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Fö  u. 35. 

Felelö s szerkesztö : Fu lö p Ja nös pölga rmester 

Ele rhetö se g: öcsenyihirmöndö@gmail.cöm 

 

A szerkesztö se g fenntartja maga nak azt a jögöt, 

högy a bee rkezett í ra sökat megszerkeszti. 

A Hí rmöndö ban megjelent cikkek tartalma e rt a cikk 

í rö ja a felelö s. 

Dr. Nedók Pál Péter háziorvos 

Cí m: 7143 Ő cse ny, Ra kö czi u. 4. 

Telefön: 06-74/496-846 

Rendelési idő: 

He tfö  11:00—14:00        Csu tö rtö k   8:00—11:00 

Kedd   8:00—11:00        Pe ntek      11:00—14:00 

Szerda 11:00—14:00 


